963_634832

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 306-ЭС14-7657

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 29 января 2015 г.
Судья Верховного Суда Российской Федерации Капкаев Д.В., рассмотрев

ходатайство Федерального казенного учреждения «Исправительная колония
№ 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской
области» (г. Димитровград) о восстановлении пропущенного процессуального
срока подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного суда
Ульяновской области от 29.01.2014, постановление Одиннадцатого
арбитражного апелляционного суда от 08.05.2014, постановление
Арбитражного суда Поволжского округа от 19.09.2014 по делу № А72-
11169/2013,

                                                установил:
условия и порядок восстановления срока подачи кассационной жалобы

указаны в статье 117, пунктах 2, 3 статьи 291.2 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации.

Оценив доводы, изложенные в ходатайстве заявителя, судья находит их
обоснованными, а ходатайство подлежащим удовлетворению.

Руководствуясь статьями 117, 184, 291.2 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации,
                                               определил:

ходатайство Федерального казенного учреждения «Исправительная
колония № 3 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по
Ульяновской области» удовлетворить.

Срок подачи кассационной жалобы на решение Арбитражного суда
Ульяновской области от 29.01.2014, постановление Одиннадцатого
арбитражного апелляционного суда от 08.05.2014, постановление
Арбитражного суда Поволжского округа от 19.09.2014 по делу № А72-
11169/2013 восстановить.

Судья Д.В. Капкаев